THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 6 năm 2024

1. Trọng tâm:

- Tiếp tục tuyên truyền giáo dục đạo đức, kĩ năng sống, đặc biệt kĩ năng phòng

chống đuối nước; Tuyên truyền phòng chống đuối nước; rà soát học sinh biết bơi, tổ chức

cho học sinh đăng kí học bơi hè 2024.

- Tuyên truyền phòng chống dịch bệnh; bệnh mùa hè (cảm cúm; sốt xuất huyết,

tay - chân  miệng, bạch hầu);

- Tập huấn, bồi dưỡng cán bộ quản lý, giáo viên tiểu học  thực hiện chương trình,

sách giáo khoa theo Chương trình  giáo dục phổ thông 2018  năm 2024.

 2. Lịch cụ thể:

      Ngày Nội dung công tác Thực hiện

01/6/2024
Dự Lễ phát động tháng hành động vì trẻ em tại

UBND xã Bình Khê
 - Đ/c Lê Hương

12/6/2024 Tập huấn: môn  Lịch sử và Địa lý 5 -   Bộ sách Kết

nối tri thức với cuộc sống
 - BGH, GV

13/6/2024 Tập huấn: môn  Tiếng Việt 5 -   Bộ sách Kết nối tri

thức với cuộc sống
 - BGH, GV

13/6/2024 Tiếng Anh English Discovery 5

- NXB Đại học sư phạm;

- Đơn vị liên kết: Công ty TNHH Đầu tư và Phát

triển Giáo dục Cánh Buồm.

- BGH, GV

14/6/2024 Tập huấn: môn  Đạo đức 5, Âm nhạc, HĐTN -   Bộ

sách Kết nối tri thức với cuộc sống
 - BGH, GV

17/6/2024 Tập huấn:  môn Toán 5 -  Bộ sách Cánh Diều  - BGH, GV

19/6/2024 Tập huấn: môn  Giáo dục thể chất 5; Khoa học 5 -

Bộ sách Cánh Diều
 - BGH, GV

24/6/2024 Tập huấn:  môn Mĩ thuật 5 -  Bộ sách Cánh Diều  - BGH, GV

25/6/2024 Tập huấn: môn Tin học 4 -  Bộ sách Cánh Diều - BGH, GV

03/7/2024 Tập huấn:  môn Công nghệ 5 -  Bộ sách Cánh Diều  - BGH, GV

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Web;

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thu Hương

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

 TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH KHÊ

Số: 349/TB-THBK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Khê, ngày 06 tháng 6 năm 2024

2

		2024-06-08T22:25:56+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Thu Hương<th.ta.ltthuong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-08T22:26:10+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Thu Hương<th.ta.ltthuong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!